PAGE
2

[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре
советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 тел.: (843) 293-60-15
VI  съезд Совета муниципальных образований

Республики Татарстан

№ 4

        16 ноября 2011 года

Р Е Ш Е Н И Е
О прекращении полномочий

члена президиума Совета
муниципальных образований
Республики Татарстан

Заслушав информацию  председателя Совета муниципальных образований Республики Татарстан  М.З.Шакирова,

                 СЪЕЗД РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия члена президиума Совета муниципальных образований Республики Татарстан - главы поселка городского типа «Джалиль» Сармановского муниципального района Сулайманова Зявдата Ахнафовича.

Председатель

      М.З.Шакиров